江苏省盐城技师学院
——————————
关于2024年秋学期实训耗材采购项目（标段一、四、五）

流标公告

各有关投标人：

2024年秋学期部分实训耗材采购项目（标段一、四、五），于2024年11月13日下午15时00分，在江苏省盐城技师学院依法公开开标，现就本次招标结果公布如下：

标段一：
到投标截止时间，投标供应商不足三家，作流标处理。择期重新开展采购活动。

标段四：
到投标截止时间，有效投标供应商不足三家，作流标处理。择期重新开展采购活动。

标段五：
到投标截止时间，投标供应商不足三家，作流标处理。择期重新开展采购活动。

特此公告。
江苏省盐城技师学院招投标办公室

2024年11月14日